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بازگشایی مدارس با مشارکت همهجانبه و رویکردی متفاوت انجام میشود

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: امسال بازگشایی مدارس با رویکردی متفاوت، مشارکت گسترده دستگاههای اجرایی و

تمرکز بر ارتقا کیفیت آموزشی انجام خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از آمادگی کامل شهرستان برای آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد

و اظهار کرد: امسال بازگشایی مدارس با رویکردی متفاوت، مشارکت گسترده دستگاه های اجرایی و تمرکز بر ارتقا کیفیت آموزشی انجام خواهد شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به خاطرات دوران تحصیل و حس خوب بازگشایی مدارس گفت: برای ما قدیمی ها، شروع سال تحصیلی همیشه با حس و حال خاصی همراه

بوده و همین نگاه احساسی باعث شده که بازگشایی مدارس را یک موضوع مهم و اولویت دار بدانیم. امسال نیز از یک ماه قبل، جلسات هماهنگی با معاونین و مدیران برگزار

شده تا با جامعیت و قوّت وارد این عرصه شویم.

وی با تأکید بر اینکه آموزش و پرورش به تنهایی قادر به انجام همه امور نیست، افزود: شهرداری ها، بخشداری ها، دهیاری ها و نهادهای فرهنگی و هنری همه پای کار آمده اند. از

رنگ آمیزی مدارس و آماده سازی مسیرهای منتهی به مدارس گرفته تا تأمین آب سردکن و نیمکت های مناسب، اقدامات خوبی انجام شده است.

سلیمان پور همچنین از برنامه ریزی برای مراسم نمادین «زنگ مهر» خبر داد و گفت: همه ساله مسئولان در روز اول مهر با حضور در مدارس، زنگ آغاز سال تحصیلی را به صدا

درمی آورند. امسال نیز این مراسم با شکوه بیشتری برگزار خواهد شد.

معاون استاندار تهران با اشاره به دغدغه های والدین در روزهای ابتدایی مهر اظهار داشت: طرح های ترافیکی ویژه ای با همکاری پلیس راهور در دستور کار قرار گرفته تا کمترین

زحمت برای خانواده ها و دانش آموزان ایجاد شود. به ویژه در روزهای نخست که سرویس های مدارس هنوز فعال نشده اند، مدیریت ترافیک اهمیت ویژه ای دارد.

وی با بیان اینکه کیفیت آموزشی باید در همه مناطق شهرستان یکسان باشد، گفت: با مدیرکل آموزش و پرورش استان جلسات متعددی داشتیم تا برنامه های آموزشی سال های

گذشته آسیب شناسی شود. تأکید ما بر توزیع عادلانه معلمان و جلوگیری از تمرکز نیروهای آموزشی در مدارس خاص است.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان ری افزود: در برخی مناطق، دسترسی آسان تر و جذابیت بیشتر باعث می شود معلمان تمایل به حضور داشته باشند. اما تلاش کردیم با

توصیه های لازم، کیفیت آموزشی را در همه مدارس ارتقا دهیم.

سلیمان پور در پاسخ به پرسشی درباره تغییر مدیران مدارس، گفت: تعداد تغییرات بسیار محدود بوده و صرفاً در راستای اصلاح، بهبود عملکرد و ارتقا شاخص های آموزشی انجام

شده است. برخی مدیران به دلایل شخصی مانند ادامه تحصیل یا خستگی استعفا داده اند و جایگزین های توانمند معرفی شده اند.

وی با تأکید بر نقش نظارتی خود به عنوان نماینده عالی دولت گفت: من دخالت مستقیم در امور اجرایی ندارم، اما با اشراف کامل بر وظایف دستگاه ها، تلاش می کنم مدیران را

راهنمایی و حمایت کنم. هدف ما ارتقا شاخص ها، بهبود وضعیت موجود و جلب رضایت عمومی مردم است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان بیان کرد: با تغییرات انجام شده، عملکرد ادارات آموزش و پرورش شهرستان ری نسبت به سال گذشته بهبود یابد و سال تحصیلی جدید با

موفقیت آغاز شود.
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